
ZARZĄDZENIE NR 30/2022 
BURMISTRZA WIELICHOWA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021., 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 Uchwały nr XXXVI/194/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30 grudnia 
2021r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XXXVI/194/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 33.256.031,45 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 31.968.004,30 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.288.027,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 7.310.269,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.; 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 35.568.671,84 zł, z tego:”.. 

1. wydatki bieżące w wysokości 31.962.701,78 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 3.605.970,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

b) ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
7.310.269,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4," 

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje: 

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , 

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 5F381113-113E-4158-9F73-CBB05043002E. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Wielichowa 
 
 

Honorata Kozłowska 

 

Id: 5F381113-113E-4158-9F73-CBB05043002E. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 30/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 524 482,18 524 482,18

01095 Pozostała działalność 0,00 524 482,18 524 482,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 524 482,18 524 482,18

852 Pomoc społeczna 783 970,29 55 000,00 838 970,29

85295 Pozostała działalność 493 311,00 55 000,00 548 311,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

492 000,00 55 000,00 547 000,00

855 Rodzina 6 160 508,00 6 000,00 6 166 508,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 509 856,00 6 000,00 3 515 856,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 509 856,00 6 000,00 3 515 856,00

Razem: 32 670 549,27 585 482,18 33 256 031,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5F381113-113E-4158-9F73-CBB05043002E. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 30/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 29  kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 900,00 524 482,18 545 382,18

01095 Pozostała działalność 0,00 524 482,18 524 482,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 935,36 935,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 133,31 133,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 441,28 5 441,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 66,41 66,41

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 707,60 3 707,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 514 198,22 514 198,22

801 Oświata i wychowanie 13 017 781,00 0,00 13 017 781,00

80104 Przedszkola 3 045 181,00 0,00 3 045 181,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 400,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 769,00 -400,00 78 369,00

852 Pomoc społeczna 2 031 745,29 55 000,00 2 086 745,29

85295 Pozostała działalność 499 311,00 55 000,00 554 311,00

3110 Świadczenia społeczne 483 471,00 53 900,00 537 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 622,00 350,00 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 758,00 750,00 4 508,00

855 Rodzina 6 439 744,00 6 000,00 6 445 744,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 532 797,00 6 000,00 3 538 797,00

3110 Świadczenia społeczne 3 498 426,00 6 000,00 3 504 426,00

Razem: 34 983 189,66 585 482,18 35 568 671,84

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5F381113-113E-4158-9F73-CBB05043002E. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 30/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 524 482,18 524 482,18

01095 Pozostała działalność 0,00 524 482,18 524 482,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 524 482,18 524 482,18

852 Pomoc społeczna 522 070,00 55 000,00 577 070,00

85295 Pozostała działalność 492 000,00 55 000,00 547 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

492 000,00 55 000,00 547 000,00

855 Rodzina 6 138 871,00 6 000,00 6 144 871,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 509 856,00 6 000,00 3 515 856,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 509 856,00 6 000,00 3 515 856,00

Razem: 6 724 787,00 585 482,18 7 310 269,18

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5F381113-113E-4158-9F73-CBB05043002E. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 30/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 524 482,18 524 482,18

01095 Pozostała działalność 0,00 524 482,18 524 482,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 935,36 935,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 133,31 133,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 441,28 5 441,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 66,41 66,41

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 707,60 3 707,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 514 198,22 514 198,22

852 Pomoc społeczna 522 070,00 55 000,00 577 070,00

85295 Pozostała działalność 492 000,00 55 000,00 547 000,00

3110 Świadczenia społeczne 482 160,00 53 900,00 536 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 350,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 220,00 750,00 1 970,00

855 Rodzina 6 138 871,00 6 000,00 6 144 871,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 509 856,00 6 000,00 3 515 856,00

3110 Świadczenia społeczne 3 498 426,00 6 000,00 3 504 426,00

Razem: 6 724 787,00 585 482,18 7 310 269,18

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5F381113-113E-4158-9F73-CBB05043002E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 30/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2022: 

1) Zwiększa się  planowane dochody o kwotę 585.482,18 zł w tym: 

- zwiększa się dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 524.482,18 zł – dotacja celowa na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu, 

- zwiększa się dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 55.000 zł – dotacja celowa na 
sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi zadania, 

- zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 6.000 zł - dotacja celowa na realizację zadań 
wynikających z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, 

  2)   Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 585.482,18 zł w tym: 

- zwiększa się dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 524.482,18 zł – na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami kwoty 
400 zł, 

- zwiększa się dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 55.000 zł – na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi zadania, 

- zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 6.000 zł - na realizację zadań wynikających z 
ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, 

 

 Burmistrz Wielichowa 

  

Honorata Kozłowska 

 

Id: 5F381113-113E-4158-9F73-CBB05043002E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 1


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1


	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera d



	Paragraf 2

	Zalacznik 1 załącznik nr 1
	Zalacznik 2 załącznik nr 2
	Zalacznik 3 załącznik nr 3
	Zalacznik 4 załącznik nr 4
	Uzasadnienie



